Objednací kód: GS3175
Základní informace
Značka: Gelco
Série: SIGMA SIMPLY
Rozměry
Šířka: 750 mm
Výška: 1900 mm
Parametry
Barva profilu: Chrom
Tvar: Pevná stěna ke sprchovým dveřím
Typ výplně: Čiré sklo
Úprava skla: Coated glass
Tloušťka skla: 6 mm
Hmotnost / ks: 26.5 kg
Balení: 1 ks
Záruka: 3 roky
Náhradní díly
SIGMA SIMPLY/BORG instalační set (Objednací kód: NDGS01)
SIGMA SIMPLY instalační sada pro boční stěnu (Objednací kód: NDGS12)
SIGMA SIMPLY boční stěna 750 mm, čiré sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
SIGMA SIMPLY boční stěna 750 mm, čiré sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
SIGMA SIMPLY boční stěna 750 mm, čiré sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz